浙江大学工会委员会文件

浙大工 [2011] 4 号

关于浙江大学医学院附属口腔医院工会委员调整的批复

医学院附属口腔医院工会：

报告悉。经研究，同意你院增补蔡悦同志为工会委员，任口腔医院工会财务

委员。傅开锋同志因工作调动不再担任口腔医院工会委员。

特此批复。

                                            浙江大学工会

                                          2011 年 3 月 2 日

主题词：增补 批复

抄  送：浙江大学医学院附属口腔医院党总支委员会